江苏润邦重工股份有限公司 关于独立财务顾问主办人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

平安证券股份有限公司(以下简称"平安证券")为江苏润邦重工股份有限 公司(以下简称"公司"或"本公司")2020年发行股份购买湖北中油优艺环保 科技集团有限公司73.36%股权(以下简称"该项目")的独立财务顾问,并指定 陈亮先生和聂超先生为该项目持续督导独立财务顾问主办人具体开展持续督导 工作,持续督导期间为2020年3月24日至2021年12月31日。因公司上述发行股份 购买资产项目后续仍会涉及业绩承诺实现情况、相关限售股上市流通等事项,平 安证券仍将就上述事项进行专项持续督导。

2022年5月24日,公司接平安证券通知,公司独立财务顾问主办人陈亮先生 因工作变动原因不再继续担任该项目之持续督导独立财务顾问主办人,公司上述 发行股份购买资产项目变更后的独立财务顾问主办人为聂超先生和王琪先生。详 见公司于2022年5月26日在巨潮资讯网等指定信息披露媒体上披露的《关于独立 财务顾问主办人变更的公告》(公告编号: 2022-043)。

2022年7月29日,公司接平安证券通知,公司独立财务顾问主办人聂超先生 和王琪先生因工作变动原因不再继续担任该项目之持续督导独立财务顾问主办 人,公司上述发行股份购买资产项目变更后的独立财务顾问主办人为何波鸿先生 和凌珈妮女士。详见公司于2022年8月2日在巨潮资讯网等指定信息披露媒体上披 露的《关于独立财务顾问主办人变更的公告》(公告编号: 2022-056)。

2022年10月10日,公司接平安证券通知,公司独立财务顾问主办人凌珈妮女 士因工作变动原因不再继续担任该项目之持续督导独立财务顾问主办人,公司上 述发行股份购买资产项目变更后的独立财务顾问主办人为汪颖女士和何波鸿先 生。详见公司于2022年10月12日在巨潮资讯网等指定信息披露媒体上披露的《关 于独立财务顾问主办人变更的公告》(公告编号: 2022-064)。

近日,公司收到平安证券《关于变更江苏润邦重工股份有限公司独立财务顾 问主办人的函》,公司独立财务顾问主办人何波鸿先生因工作变动原因不再继续 担任该项目之持续督导独立财务顾问主办人,平安证券决定委派方端凝女士(简历附后)接替何波鸿先生担任该项目的持续督导独立财务顾问主办人,以继续履行持续督导等相关职责。

本次财务顾问主办人变更后,公司上述发行股份购买资产项目独立财务顾问 主办人为汪颖女士和方端凝女士。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司 董事会 2023年6月29日

附件:

方端凝女士简历

方端凝,英国爱丁堡大学理学硕士,现任平安证券股份有限公司高级业务经理,2017年至今就职于平安证券投资银行事业部。主持或参与了广百股份(002187)重大资产重组项目、雪天盐业(600929)可转债项目和重大资产重组项目、仙迪股份IP0、百业源可交换债券项目、科力尔(002892)非公开发行项目以及南网建鑫、南网产投等财务顾问项目。